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Nr. Emri 

Pikët 
nga testi 
2 (totali 
54 pikë) 

Pikët nga 
testi II-të 
në 
përqindje 
(max. 
45%) Verejtje 

  1 Adonis Gashi 51 42.50%   
  2 Aerza Simnica 54 45.00%   
  3 Arlinda Ferizi 27 22.50%   
  4 Arlinda Shalaku 54 45.00%   
  5 Arnisa Murati 33 27.50%   
  6 Arnor Gabrica 45 37.50%   
  7 Artina Thaqi 54 45.00%   
  8 Donika Ceni 54 45.00%   
  9 Donika Dermaku 42 35.00%   
  10 Dorina Lumallari 54 45.00%   
  11 Edonita Fazlija 45 37.50%   
  12 Erblina Hajdari 54 45.00%   
  13 Erhan Luma 18 15.00%   
  14 Hadi Beshiri 45 37.50%   
  15 Hafije Salihi 30 25.00%   
  16 Lindi Museshabanaj 45 37.50%   
  17 Lirie Shala 54 45.00%   
  18 Majlinda Hajdari 48 40.00%   
  19 Medina Gashi 30 25.00%   
  20 Meliza Deda 48 40.00%   
  21 Rita Ejupi 54 45.00%   
  22 Shqiperim Hoxha 45 37.50%   
  23 Teute Qerimi 54 45.00%   
  24 Vjollca Murtezi 54 45.00%   
  25 Xheladin Tahiri 54 45.00%   
  

       Vërejtje: Nota fitohet nga: testi I-rë- 25% max, Punimi 1 max 15%, Detyra 15% 

max, 

si dhe nga testi II-të 45% max. 
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